Var-Arsmote Skerike Golfklubb den 29 mars 2021

§1 Motets 6ppnande

Peter Ewertz Isaksson hdlsade alla vdlkomna och 6ppnade métet.

§2 Faststdllande av motets rostlangd
49 st ndrvarande enligt lista, se bilaga 1. Réstldngden faststalldes.

§3 Fragan om motets behériga utlysande
Arsmétet fann motet behérigt utlyst.

84 Faststallande av féredragningslista
Arsmétet faststallde féredragningslistan.

§5 Val av métesordférande och motessekreterare
Arsmétet valde Peter Ewertz Isaksson som ordférande och Kjell Persson som sekreterare

§6 Val av 2 protokolljusterare, tillika rostridknare, som jaimte

ordférande skall justera protokollet
Arsmotet valde Jens Persson och Kristoffer Karlsson.

§7A Styrelsens verksamhetsberittelse for senaste aret
Verksamhetsberéttelsen gicks igenom och godkéndes.

§7B Styrelsens drsredovisning (resultat och balans) for senaste aret
Resultat och balansrapport gick igenom och godkindes.

§8 Revisorernas berdttelse 6ver styrelsens férvaltning for senaste
aret
Revisionsrapporten gicks igenom och godkéndes.

§9 Faststdllande av resultat- och balansrapport. Styrelsen foreslar

att resultatet dverfors i ny rikning.
Resultat- och balansrapport faststalldes. Disposition av resultat enligt forslag faststilldes.

§10 Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen for den tid som revisionen

avses
Ansvarsfrihet beviljades av &rsmétet.

§11 Behandling av styrelsens férslag och i ritt tid inkomna motioner
Inga styrelseférslag eller motioner finns.



§12 Ovriga fragor

Peter Ewerts och Fredrik Olofsson redogjorde for styrelsens beslut att inte bygga nytt

klubbhus utan bygga om och till befintligt klubbhus samt att géra en ny masterplan for
banan.

§13 Motets avslutande

Peter Ewertz Isaksson avslutade mdtet och tackade for visat intresse.

Vid protokollet

Justerare / /
Jéns Persson

Kristoffer Karlsson

Peter Eweptz Isaksson
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NAMN: MAIL: Golf-ID VARARSMOTE _|BOLAGSTAMMA
V/ 1 Kjell Persson kiell.g.persson@hotmail.com
\/ 2 Bengt Almqvist bengtove.almagvist@gmail.com
v 3 Kenneth Nilsson kentacoder@gmail.com
\/ 4 Barbro Lonning barbro.lonning@gmail.com
Vi 5 Birgitta Weber birgitta.g.weber@gmail.com
‘W 6 Lennart Weber lennart.p.d.weber@gmail.com
v 7 Gunilla Bergvall Gunilla.bergvall2@gmail.com
V| 8 Erik Lindgren Kirreal1942@gmail.com
Y' 9 Gunnar Sjodén sioden@yahoo.se
\/ 10 Arne Axelsson arneax@telia.com 400903-012
v 11 Jens Persson jens_persson@icloud.com
4 12 Marika Jacobsson marikajal40@gmail.com
: 13 Daniel Fischer danielfischer82@hotmail.com 820821-019
174 14 Peter Dalmo fam.dalmo@gmail.com
¥ 15 Elna Dalmo fam.dalmo@gmail.com
lﬂ/ 16 Hans Lodin hans_lodin@hotmail.com 531018-017
V| 17 |Arnold Johansson arnoldij50@gmail.com 500307-019
Y[ 18 [larssvard Lars.Svard@ivo se 580413-025
V[ 19 [irmeliTall Lars Svard@ivo se 510403-028
v 20 Agneta Landell Eriksson gnetalandell@gmail.com
Y 21 Rolf Alm rolfealm@gmail.com 501123-028
4 22 Sonja Johansson sonja.m.johansson@gmail.com 581010-008
¥ [ 23 |Vijaya Chandramouli vijayal547@outlook.com 470315-037
V 24 Harave Chandramouli Chandru47@0Qutlook.com 380926-013
V/ 25 Jan Sandfeldt jan.sandfeldt@ifs.com
1/ 26 Kristoffer Karlsson kristoffer@gkresurs.se 870328-014
V 27 Thomas Séderholm thomas6868686868@gmail.com 680419-027
s/ 28 Marie Lundstrém evamarie.lundstrom@icloud.com
v 29 Kenneth Lundstrém kennethlundstrom52@icloud.com
V. 30 Ulrica Hejdenberg Lindstrém  |ulricajorgen@hotmail.com
V 31 Jorgen Lindstréom ulricajorgen@hotmail.com
4 32 Jan Karlsson jan.karlsson@se.abb.com 581216-025
. 33 Martin Thored mthored@gmail.com 731222-020
4 34 Anders Hallgren anders.hallgren@inspiseum.se 520310-047
\f{ 35 Anneli Danielsson anneli.l.danielsson@gmail.com
36 Stig Stromgren stig.sromgren@somtech.se
{[ 37 [mats Nilsson nilzone60@gmail.com 600927-039
v 38 Jan Haggqvist jan.hagggvist@hotmail.com
V’ 39 Lennart Bovang lennart.bovang@telia.com
U4 40 Mats Cartolius cartou@telia.com 570125-024
41 Ove Werngren ove@werngren.eu
/‘ 42 [Mats Tengstrom ewason@hotmail.com 500223-041
\/ 43 Ewa Bjérnbom ewason@hotmail.com 560106-027
44 Birger Malmstrom birger.malmstrom@hotmail.com 511213-021
f\/‘ 45 Annika Norlén annika.norlen@acando.com
46 Sten-Ake Sandberg sandberg548@gmail.com 460830-029
"4 47 Peter Ewertz Isaksson peter@levdoc.se
48 Annelie Lahti annelie.lahti@rail.bombardier.com
49 Ake Westerlund ake.wester@gmail.com
. 50 Fredrik Hedstrom info@rebox.nu
51 Tomas Johansson Tomas.Johansson@coop.se
V 52 Alexandra Grage alexandragrage@gmail.com
v| 53 |Fredsile OfoFsson
54
55
56
57
58
59
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